解锁额度×个人业绩考核可解锁比例。当期未能解锁的剩余份额由公司安排统一回购注销，回购价格为

授予价格加上银行同期存款利息之和。

具体考核内容根据《安徽丰原药业股份有限公司2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法》

执行。

三、激励对象获受限制性股票情况与公示情况的一致性说明

公司2022年限制性股票激励计划首次授予部分激励对象中有38名激励对象因个人原因自愿放弃

全部/部分限制性股票，根据公司2022年第二次临时股东大会的授权，董事会对本次限制性股票激励计

划首次授予的激励对象人数及授予权益数量进行调整， 公司授予激励对象人数由230人调整为223人，

限制性股票激励计划授予数量由2200万股调整为1997万股。

除上述调整之外， 公司本次首次授予的内容与2022年第二次临时股东大会审议通过的内容一致。

公司独立董事、监事会、律师事务所对调整事项均发表了明确意见，具体内容详见与本公告同时在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于调整2022年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单

及授予权益数量的公告》（公告编号：2022-039）。

四、参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票的情况说明

经核查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月内不存在买卖公司股票的行为。

五、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年9月23日出具了“中证天通[2022]证验字第

010200001号”验资报告，对公司截至2022年9月21日止新增注册资本及实收股本情况进行了审验：截

至2022年9月21日止， 公司实际已收到符合条件的233名首次授予激励对象缴纳的19,970,000股股票

行权股款合计人民币82,476,100.00元。 其中，计入实收股本人民币19,970,000.00元，计入资本公积

（股本溢价）62,506,100.00元。

经北京中证天通会计师事务所有限公司审验，公司本次增资前的注册资本人民币312,141,230.00

元，实收资本人民币312,141,230.00元，并已于2013年3月6日出具中证天通（2013）验字第21003号验

资报告。 截至2022年9月21日止， 变更后的累计注册资本人民币332,111,230.00元， 股本332,111,

230.00元。

六、首次授予的限制性股票的上市日期

本期限制性股票激励计划首次授予日为2022年9月23日， 授予的限制性股票上市日期为2022年10

月12日。

七、公司股本结构变动情况表

本次授予登记完成前后，公司股本结构情况如下表所示：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数(股) 比例 变动数量（股） 股数(股) 比例

有限售条件股份 164,000 0.05% 19,970,000 20,134,000 6.06%

无限售条件股份 311,977,230 99.95% 0 311,977,230 93.94%

股份总数 312,141,230 100% 19,970,000 332,111,230 100%

本次限制性股票授予完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备

上市条件。

八、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本332,111,230股摊薄计算，2021年度公司每股收益为

0.3451/股。

九、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成前， 公司控股股东安徽丰原集团有限公司及其子公司合并持有公司

83,740,625股，占公司总股本的26.83%，实际控制人李荣杰先生间接持有公司12.5%的股份。 本次限制

性股票授予完成后，公司控股股东安徽丰原集团有限公司及其子公司合并持有公司股份数不变，持股比

例变为25.21%。 实际控制人李荣杰先生间接持有公司11.75%的股份。 本次授予不会导致公司控制权发

生变化。

十、本期激励计划所筹集资金的用途

公司授予限制性股票后筹集资金将用于补充公司的流动资金。

特此公告。

安徽丰原药业股份有限公司

董 事 会

二〇二二年九月三十日

证券代码：600487� � � � � � �股票简称：亨通光电 公告编号：2022-073号

转债代码：110056� � � � � � �转债简称：亨通转债

江苏亨通光电股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

[…]

传真号码：0512-63092355

邮箱：htgd@htgd.com.cn

特此公告。

江苏亨通光电股份有限公司

董事会

二〇二二年十月十日

股票代码：603799� � �股票简称：华友钴业 公告编号：2022-150

转债代码：113641� � �转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司关于可转债转股结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●累计转股情况：截至2022年9月30日，累计共有1,090,000元华友转债已转换成公司股票，累计转

股股数为12,896股，占该可转债转股前公司已发行股份总额的0.00081%。

●未转股可转债情况：截至2022年9月30日，尚未转股的华友转债金额为7,598,910,000元，占可转

债发行总量的99.98566%。

●本季度转股情况：华友转债于2022年9月2日起开始转股，自转股日起至2022年9月30日期间，共

有1,090,000元华友转债转为公司股票，转股股数为12,896股。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准浙江华友钴业股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可〔2022〕209号）核准，浙江华友钴业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年2月24

日公开发行了7600万张可转换公司债券（债券简称：华友转债，债券代码：113641），每张面值100元，发

行总额76亿元，期限6年，可转债票面利率为第一年0.20%、第二年0.40%、第三年0.60%、第四年1.50%、

第五年1.80%、第六年2.00%。 经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕71号文同意，华友转债于2022

年3月23日在上海证券交易所挂牌交易，开始转股日期为2022年9月2日，初始转股价格为110.26元/股，

最新转股价格为84.25元/股。

二、可转债本次转股情况

华友转债的转股期限为2022年9月2日至2028年2月23日。 自转股开始日2022年9月2日起至2022年

9月30日期间共有1,090,000元华友转债转为公司普通股，转股股数为12,896股。 截至2022年9月30日，

累计已有1,090,000元华友转债转为公司普通股，累计转股股数为12,896股，占华友转债转股前公司已

发行普通股股份总数的0.00081%。

截止2022年9月30日，尚未转股的华友转债金额为人民币7,598,910,000元，占华友转债发行总量

的比例为99.98566%。

三、股份变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年9月1日）

本次可转债转股 回购注销

变动后

（2022年9月30日）

有限售条件流通股 18,769,524 - -223,795 18,545,729

无限售条件流通股 1,579,363,894 12,896 - 1,579,376,790

总股本 1,598,133,418 12,896 -223,795 1,597,922,519

注：公司第五届董事会第四十次会议审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限

制性股票的议案》，鉴于公司2021年限制性股票激励计划中28人已离职，同意公司对其已获授但尚未解

除限售的共计223,795股限制性股票进行回购注销。 本次回购注销于2022年9月16日办理完成，中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

四、其他

联系部门：证券管理部

联系电话：0573-88589981

传真：0573-88585810

联系邮箱：information@huayou.com

特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会

2022年10月9日

证券代码：600239� � � �证券简称：ST云城 公告编号：临2022-116号

云南城投置业股份有限公司关于

控股股东股权结构变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

云南城投置业股份有限公司（下称“公司” ）控股股东云南省康旅控股集团有限公司（下称“康旅

集团” ）本次股权结构变动后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2022年10月9日，公司控股股东康旅集团收到《云南省国资委关于将云南省投资控股集团有限公司

所持云南省康旅控股集团有限公司44.9173%股权无偿划转相关事宜的批复》（云国资产权[2022]154